
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora szkoły Podstawowej 
im. św. Jana Pawła II w Chrzanie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 63 ust. 1 i 21 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 ze zm.)  oraz § 11 ha ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 493 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty oraz po 
zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedłużam  Pani LIDII PUROLNIK powierzenie stanowiska Dyrektora SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
im. św. Jana Pawła II w CHRZANIE na okres od dnia 01.09.2021 r. do 31.08.2025 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół w Żerkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81162056-B76F-4B18-B3D8-DEB9352590A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


